
 
「つま恋」施設譲渡後の対応についてのお知らせ 

 
この度、ヤマハ株式会社及び株式会社ヤマハリゾートはこれまで運営してまいり

ました施設「つま恋」の土地、建物及び「つま恋」の商標は平成 29 年 3 月 27 日を

もちましてホテルマネージメントインターナショナル株式会社へ譲渡することと

いたしました。 

 
 昭和 58 年 11 月 22 日、当社は「つま恋」にて極めて重大な事故を引き起こしま

した。改めましてご遺族の皆様、負傷された皆様また関係者の皆様に衷心よりお詫

び申し上げます。 

 
 この度の譲渡の後も、鎮魂碑につきましては、現状通りご訪問いただけることに

なりました。皆様にいつでもご訪問いただけますよう、今後も維持に努めてまいる

所存でございます。 

 
今後皆様が「つま恋」をご来訪される際には、大変お手数ではございますが、下記

の連絡先までご一報を頂戴いたしたくお願い申し上げます。 

 
過去の過ちを教訓として安全で、安心できる施設をご提供していくことは、当社

としての責務であり、変わることのない思いでございます。お客様より信頼いただ

ける施設を目指し、今後も安全運営に取り組んでまいりたいと存じます。 

 
 

【連絡先】 

 

     〒４３７－０１２１ 

      静岡県袋井市宇刈２５０５－２ 

      (葛城ゴルフ倶楽部クラブハウス事務所内） 

      株式会社ヤマハリゾート 総務部 

      電話番号０５３８－４８－６１１３ 


